
   UCHWAŁA NR IV/23/2019            
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 
 
 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.  994 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w 

sołectwach Gminy  Kulesze Kościelne. 
 
§ 2. Ustala się termin przeprowadzenia wyborów  do dnia 21 lutego 2019 r. 
 
§ 3. Szczegółowy harmonogram przeprowadzenia zebrań wyborczych 

zostanie ustalony zarządzeniem Wójta. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

                                                                                            Paweł Grodzki 
  

 
 


